Referat projektové podpory

Mgr. Jana Bryksiova, vedouci Referdatu
jana.bryksiova@ff.cuni.cz, tel. 221 619 436, ¢.m. 424
GACR, TACR, NAKI, UNCE, Primus, Progres

Mgr. Lenka Zitkova (&asteény uvazek)

lenka.zitkova@ff.cuni.cz, tel. 221 619 321, ¢. m. 424

NAKI, Urad vlady, COST, Erasmus+ (Erasmus Mundus, Jean Monnet,
KA2), projekty ministerstev, nadace a jiné zdroje, Cesko-
némecky fond budoucnosti

Mgr. Petra Soukupova
petra.soukupova@ff.cuni.cz, tel. 221 619 849, ¢. m. 458
Evropské strukturalni fondy, OP JAK, MSCA PF OP JAK

Mgr. Milan Cmar
milan.cmar@ff.cuni.cz, tel. 221 619 849, ¢. m. 458
Evropské strukturdalni fondy, NPO-SYRI, CRP

Bc. Romana Hudouskova
romana.hudouskova@ff.cuni.cz, tel. 221 619 849, ¢. m. 458
Materska dovolena

Mgr. Lothar Filip Rudorfer

lotharfilip.rudorfer@ff.cuni.cz, tel. 221 619 441, C. m. 424
ERC CZ LL (MSMT), HORIZONT Evropa, HERA, CELSA,, AHRC, SSHRC,
RCN, SPS NATO, Diku.No, projekty Evropské komise a parlamentu,
IVF, projekty zahranicnich nadaci (Japan Foundation, Toshiba
foundation), Fondy EHP a Norska (DZS)

Mgr. Monika Sechovcova (castec¢ny lvazek, v kancelari po 9-14,
str, pa)

monika.sechovcova@ff.cuni.cz, tel. 221 619 397, ¢. m. 424

GA UK, SVV, Ministerstvo kultury (Statni fondy — kultury a
kinematografie), MSMT (mobility Rakousko, Némecko, Francie;
AKTION Cr—Rakousko), Ministerstvo vnitra (pogram SecPro),
Magistrdt hl. m. Prahy (cestovni ruch, kultura), nadace (NCHF)
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Mgr. Jiri Triska

jiri.triska@ff.cuni.cz, tel. 221 619 321, ¢. m. 424/455

GA UK, UNCE, Academy of Korean Studies, Korean Foundation,
LINDAT, CNC, Ukazatel P, stipendia z projektl

Mgr. Andrea Groschlova, Ph.D.
andrea.groeschlova@ff.cuni.cz, tel. 221 619 398, C. m. 450
NPO-Transformace, PPSR

Bc. Anh Tu Dang
anhtu.dang@ff.cuni.cz, stipendia, GAP


mailto:jiri.triska@ff.cuni.cz
mailto:andrea.groeschlova@ff.cuni.cz
http://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1368296004277392/?lang=cs
mailto:anhtu.dang@ff.cuni.cz

